
UCHWAŁA Nr VIII/79/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 2 września 2011

w sprawie zmiany uchwały nr II/15/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie przekazania środków finansowych dla Policji z przeznaczeniem na częściowe 
sfinansowanie zakupu samochodu oznakowanego na potrzeby służby prewencyjnej

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt.  14 i  art.  18 ust.  2,  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3  
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.), w 
związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Zapis  §1  uchwały  nr  II/15/11  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  31  marca  2011  r.  w  sprawie 
przekazania środków finansowych dla Policji z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie zakupu 
samochodu oznakowanego na potrzeby służby prewencyjnej otrzymuje brzmienie:
„§1.  Przekazuje  się  z  dochodów  własnych  Gminy  środki  finansowe na  fundusz  celowy - 
„Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji” w wysokości 15`000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych)  z  przeznaczeniem  na  remont  samochodu  oznakowanego  na  potrzeby  służby 
prewencyjnej Komisariatu Policji w Pasłęku”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, jednostki samorządu terytorialnego 
mogą uczestniczyć  w pokrywaniu  wydatków inwestycyjnych,  modernizacyjnych  lub remontowych  oraz 
kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla 
ich potrzeb towarów i usług.
W sierpniu 2010 r. Komendant Miejski Policji w Elblągu zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków w 
budżecie  gminy Pasłęk na 2011 r.  na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby 
służby prewencyjnej lub na sfinansowanie zakupów wyposażenia technicznego.
Uchwałą Nr XIII/105/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2010 r. zostały zapisane środki w 
rozdziale  75404  §6170  –  wpłaty  jednostek  na  państwowy  fundusz  celowy  na  sfinansowanie  lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych, w wysokości 15`000,- zł.
W dniu 22 lipca 2011 r. wpłynął wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu z prośbą o zmianę 
przeznaczenia dotacji, tzn. na remont samochodu po kolizji. Komendant zwraca się z propozycją zmiany 
przeznaczenia wnioskowanej kwoty, gdyż sytuacja finansowa Policji spowodowała, iż zaplanowane środki 
są  niewystarczające,  aby  zakupić  nowy  pojazd  dla  Komisariatu  Policji  w  Pasłęku.  Natomiast  istnieje 
możliwość  pozyskania  nowego pojazdu ze stanu transportowego KWP, który  uległ  awarii  lub drobnej 
kolizji.

Komisariat Policji  w Pasłęku obejmuje zakresem swego działania cztery gminy powiatu elbląskiego, tj.  
Rychliki,  Godkowo,  Młynary  i  Pasłęk.  Kolejny  pojazd  z  pewnością  przyczyni  się  do  zwiększenia 
efektywności działań służb prewencyjnych związanych z kontrolami rejonów zagrożonych, a tym samym 
do ograniczenia liczby popełnianych przestępstw i wykroczeń.


